
2025 年 4 月 

 

整形外科外来 受付方法の変更について 

 

 整形外科の診療体制変更に伴い、下記の通り受付方法を変更させていただきます。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

＜対象医師＞ 

渡部 直人 医師 （水曜日午前、木曜日午後、土曜日午前） 

北浜 純   医師 （木曜日午後、土曜日午前） （専門外来枠 水曜日午後） 

片山 隆之 医師 （土曜日午前） 

持田 譲治 医師 （金曜日午前） ※１ 

 

＜受付時間＞ 

初診の方： 午前 8～10 時まで  午後 13 時 30 分～15 時まで 

        ※1 持田医師は 午前 8 時～11 時まで 

        初診患者受付枠に制限を設けさせていただき 

上限人数に達した場合は、上記時間前に終了する場合があります 

        

 

＜その他＞ 

他の外来枠については通常とおりとなります。詳しくは診療担当医表をご参照ください。 

 

 

湘陽かしわ台病院 

院長 並木 淳郎 


